
cN.s84s.1.499.2o15 uM.4ss284.zo180 _ 23 kg
zARzĄozEN1E nr P

Pmszvoaişírn MIASTA Guwlcs
z dnia .ć`...l`.“?f!Š.4§Q.........2o18r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr PM-1691/15 z dnia 8 października 2015r.
Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy 2 dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 2 póżn. zm.), art. 693 § 1 ustawy
z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 459 z póżn. zm),

zarządza się, co następuje:
§ 1. Zmienić treść § 1 zarządzenia PM-1691/15 z dnia 8 października 2015r. i słowa:

„Przedmiotową nieruchomość wydzierżawia się na okres do 31.10.2021r.,
z przeznaczeniem terenu na zagospodarowanie zielenią"
zastąpić słowami:

11„Przedmiotową nieruchomosc wydzierżawia się na okres do 31.10.2021r.,
z przeznaczeniem terenu pod sezonową działalność handlową
i gastronomiczna, tj. ogródek letni oraz zagospodarowanie zielenią"

§ 2. Zmienić treść § 2 zarządzenia PM-1691/15 z dnia 8 października 2015r. i nadać mu
brzmienie:
„Przyjąć stawkę czynszu dzierżawnego w wysokości 4,00 zł/mz gruntu
zagospodarowanego pod sezonową działalność handlową i gastronomiczną w strefle
II w stosunku miesięcznym + podatek VAT oraz 0,70 zł/mz powierzchni gruntu
zagospodarowanego zielenią w stosunku rocznym + podatek VAT, ustalone zgodnie
z Zarządzeniem Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-6127/14 2 dnia 20 maja 2014r.
2 późn. zm."

§ 3. Pozostałe zapisy zarządzenia PM-1691/15 z dnia 8 października 2015r. pozostawić
bez zmian.

§ 4. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§5. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania

Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczeinikowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami.
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RAD Í`\\N › ;

ri'r Jc.'== - .ƒ"l5""'_ `M ¿@ y 'iiiiivi

ma Ę»
„ati” .H

-8
_'Łk-._

H. _ -


